Совет депутатов

муниципального образования

Булановский сельсовет

Октябрьского района

Оренбургской   области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е    № 36
от 26.01.2021 года

	О внесении  дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования   Булановский сельсовет от 17.08.2009г № 34 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала в администрации муниципального образования Булановский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Трудовым кодексом РФ, Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет РЕШИЛ:

1.Внести в Положение «Об оплате труда обслуживающего персонала администрации муниципального образования Булановский сельсовет» следующие дополнения:
1.1. Пункт 2.2.1. Положения изложить в новой редакции:
Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	Квалификационные уровни
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер оклада (руб.)

	первый уровень
	Уборщик служебных помещений
	7110,0

1.2. Пункт 2.2.2. Положения изложить в новой редакции:
Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	Квалификационные уровни
	Профессии рабочих, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер оклада (руб.)

	второй уровень
	Водитель
	7110,0

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
Председатель Совета депутатов                                     С.Н. Жаданов
Разослано: постоянной комиссии по  бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам, администрации, бухгалтерии МКУ «Хозяйственный отдел администрации МО Октябрьский район», прокуратуре